
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 22
m2
Číslo inzerátu (ID): 4284557 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

998 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme vám k prodeji rekreační chatu na vlastním pozemku (616
m2) s krásným výhledem na Velké Meziříčí. Chata je malá,
celopodsklepená, ale dalo by se vybudovat podkrovní přespání či
postavit větší chatu až do zastavěné plochy 80 m2. Na pozemku je
pitná sezóní voda, která se přes zimu vypíná, na zalévání se chytá
dešťová voda ze střechy. Elektřina není do chaty dovedena, ale lze
ji přivést či řešit solárními panely. Pozemek o celkové výměře 616
m2 je kompletně oplocený v mírném svahu. Okolní krajina nabízí
širokou škálu možností pro sportovní, turistické a rekreační vyžití.
Nedaleko chaty se nachází lyžařský areál Fajtův kopec a nechybí
ani  cyklotrasy kolem řeky. Těším se na vás na prohlídce. Do
konce listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš
specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4284557
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 11.10.2024
ID zakázky v RK: 131014
Budova je z: Montovaná
Stav: Dobrý
Plocha: 22 m2
Plocha pozemku: 616 m2
Užitná plocha: 20 m2
Plocha zahrady: 616 m2
Zastavěná plocha: 22 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


